ASL

CITTA DI TORINO

Distretto dello Studio: SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO - NIZZA MILLEFONTI - LINGOTTO - FILADELFIA

Associazione:

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113174320
ORARI: DA SETTEMBRE A GIUGNO
CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113174320

ORARI: LUGLIO E AGOSTO

Lunedi 16:00
‘Martedi 09:00
10:00
‘Mercoledi 09:00
10:00
“Giovedi 16:00
16:00
‘Venerdi 09:00
10:00

Associazione:

VIA SPOTORNO 4 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 3246980111

Giorno Dalle Alle
Lunedi 09:30
‘Martedi 14:30
‘Mercoledi 12:00
“Giovedi 14:30
‘Venerdi 09:00
Associazione:

VIA MONFERRATO 22/G TORINO 10131 (TORINO) Telefono: 3662688486

Giorno Dalle Alle
Lunedi 14:00
‘Martedi 09:30
‘Mercoledi 09:30
“Giovedi 14:00
‘Venerdi 09:30
Associazione:

VIA UGO FOSCOLO 25 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 0116508211

Giorno Dalle Alle
Lunedi 09:30
‘Martedi 15:30
‘Mercoledi 09:30
“Giovedi 15:30
‘Venerdi 09:30
Associazione:

Giorno Dalle Alle
Lunedi 09:30
‘Martedi 15:00
‘Mercoledi 09:30
“Giovedi 09:30
‘Venerdi 14:00
Associazione:

VIA ONORATO VIGLIANI 55 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 3664071324

Giorno Dalle Alle
Lunedi 14:30
‘Martedi 09:00
‘Mercoledi 14:30
“Giovedi 12:00

‘Venerdi 09:00

ASL TO GRUPPO 42

19:00
12:00
13:00
12:00
13:00
19:.00
19:00
12:00
13:00

12:30
17:30
15:00
17:30
12:00

17:00
12:30
12:30
17:00
12:30

12:30
18:30
12:30
18:30
12:30

ASL TO GRUPPO 42
CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113161579

12:30
18:00
12:30
12:30
17:00

17:30
12:00
17:30
15:00
12:00

PLS - Medici Pediatri

BALLESTRERO CLAUDIA PINA [003761P]

SU APPUNTAMENTO
SU APPUNTAMENTO
SU PRENOTAZIONE
SU APPUNTAMENTO
SU PRENOTAZIONE
SU APPUNTAMENTO
SU PRENOTAZIONE
SU APPUNTAMENTO
SU PRENOTAZIONE

BARONE ANNA PAOLA [003908P]

SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE

BORGOGNA EMANUELA [010110P]

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

CIACCIA RAFFAELLA [001440P]

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

ENEA AUSILIA [009010P]

ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE
ACCESSO SU PRENOTAZIONE

GIACOSA ELENA [001644P]

SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

AGGIORNAMENTO: 17 OTTOBRE 2025



MILILLO CRISTINA [000289P]
Associazione:

VIA F. CAMPANA 18 bis TORINO 10125 (TORINO) Telefono: 3885708382

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 14:00 17:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Martedi 09:30 12:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Mercoledi 14:00 17:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
“Giovedi 09:30 13:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Venerdi 09:30 12:30 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
MONTINGELLI MONICA [025547P]
Associazione: ASL TO GRUPPO 42

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825
ORARI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825
ORARI: DICEMBRE, GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825
ORARI: GIUGNO E SETTEMBRE

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825
ORARI: LUGLIO E AGOSTO

Lunedi 09:00 14:00
Martedi 09.00 12:00 SU APPUNTAMENTO
Mercoledi 15:00 19:00 SU APPUNTAMENTO
Giovedi 10:00 14:00 SU APPUNTAMENTO
‘Venerdi 16:00 19:00 SU APPUNTAMENTO
SU APPUNTAMENTO
PIERSANTELLI CRISTINA [003644P]
Associazione:

CORSO GALILEO FERRARIS 145 TORINO 10128 (TORINO) Telefono: 3429061791
REPERIBILITA' TEL. DAL LUNEDI AL VENERDI MATTINA DALLE H. 08:00 ALLE H. 10:00. --- LUN. PM H.14:00 - H. 16:00; MART. PM H. 13:00 - H.15:00; MERC. PM H. 11:00 - H.13:00;
GIO/VEN PM H. 12:00- H. 14:00

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 08:00 12:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Martedi 14:30 18:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Mercoledi 08:00 12:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
“Giovedi 14:30 18:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
‘Venerdi 08:00 12:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

PIAZZA ARTURO GRAF 128 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 3429061791

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 13:30 15:30 SOLO SU APPUNTAMENTO
‘Martedi 08:00 12:00 SOLO SU APPUNTAMENTO
‘Mercoledi 14:00 18:00 SOLO SU APPUNTAMENTO
“Giovedi 08:00 12:00 SOLO SU APPUNTAMENTO
‘Venerdi 14:00 17:00 SOLO SU APPUNTAMENTO
SOLDANO SILVIA [003611P]

Associazione: ASL TO RETE

VIA TEPICE 14/D TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 0116395295
IN RETE CON LE DOTTORESSE: BALLESTRERO CLAUDIA, LANDI MASSIMO, MAROSTICA GABRIELLA E MONTINGELLI MONICA

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 10:00 14:00 SU PRENOTAZIONE
‘Martedi 13:00 16:00 SU PRENOTAZIONE
‘Mercoledi 09:00 13:00 SU PRENOTAZIONE
“Giovedi 14:00 18:00 SU PRENOTAZIONE
‘Venerdi 14:00 17:00 SU PRENOTAZIONE
TESSARIS DANIELE [006869P]

Associazione:

VIA S.FRANCESCO D'ASSISI 24 TORINO 10121 (TORINO) Telefono: 3534342626

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 14:00 16:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE
‘Mercoledi 14:30 17:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE
“Giovedi 13:00 15:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE
‘Venerdi 09:30 11:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE

VIA MONTEVIDEO 5 TORINO 10134 (TORINO) Telefono: 3534342626

Giorno Dalle Alle Note
Lunedi 09:30 12:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE
‘Martedi 16:30 18:00 ACCESSO SU PRENOTAZIONE
“Giovedi 09:30 11:30 ACCESSO SU PRENOTAZIONE

‘Venerdi 11:30 12:30 ACCESSO SU PRENOTAZIONE



