

Distretto dello Studio: SAN SALVARIO - CAVORETTO - BORGO PO - NIZZA MILLEFONTI - LINGOTTO - FILADELFIA PLS - Medici Pediatri

BALLESTRERO CLAUDIA PINA [003761P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 42

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113174320

ORARI: DA SETTEMBRE A GIUGNO
CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113174320

ORARI: LUGL	.IO E AGOSTO		
Lunedi	16:00	19:00	SU APPUNTAMENTO
:Martedi	09:00	12:00	SU APPUNTAMENTO
	10:00	13:00	SU PRENOTAZIONE
:Mercoledi	09:00	12:00	SU APPUNTAMENTO
	10:00	13:00	SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	16:00	19:00	SU APPUNTAMENTO
	16:00	19:00	SU PRENOTAZIONE
!Venerdi	09:00	12:00	SU APPUNTAMENTO
	10:00	13:00	SU PRENOTAZIONE

BARONE ANNA PAOLA [003908P]

Associazione:

VIA SPOTORNO 4 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 3246980111

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:30	12:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
:Martedi	14:30	17:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
Mercoledi	12:00	15:00		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
'Giovedi	14:30	17:30		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE
Venerdi	09:00	12:00		SU PRENOTAZIONE SALVO URGENZE

BORGOGNA EMANUELA [010110P]

Associazione:

VIA MONFERRATO 22/G TORINO 10131 (TORINO) Telefono: 3662688486

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
:Martedi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	14:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

CIACCIA RAFFAELLA [001440P]

Associazione:

VIA UGO FOSCOLO 25 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 0116508211

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
:Martedi	15:30	18:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
:Mercoledi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
'Giovedi	15:30	18:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
!Venerdi	09:30	12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

ENEA AUSILIA [009010P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 42
CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0113161579

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
:Martedi	15:00	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	09:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	14:00	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

GIACOSA ELENA [001644P]

Associazione:

VIA ONORATO VIGLIANI 55 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 3664071324

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:30	17:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
:Martedi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Mercoledi	14:30	17:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
'Giovedi	12:00	15:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE
Venerdi	09:00	12:00		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

MILILLO CRISTINA [000289P]

VIA F. CAMPANA 18 bis TORINO 10125 (TORINO) Telefono: 3885708382

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi Martedi Mercoledi Giovedi	14:00 09:30 14:00 09:30	17:00 12:00 17:00 13:00 12:30		SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

MONTINGELLI MONICA [025547P]

Associazione: ASL TO GRUPPO 42

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825

ORARI: APRILE, MAGGIO, OTTOBRE, NOVEMBRE

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825 ORARI: DICEMBRE, GENNAIO, FEBBRAIO, MARZO

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825

ORARI: GIUGNO E SETTEMBRE

CORSO TRAIANO 64 int. 14 TORINO 10135 (TORINO) Telefono: 0116193825

ORARI: LUGLIO E AGOSTO Lunedi 09:00 14:00 09.00 12:00 SU APPUNTAMENTO Martedi ·Mercoledi 15:00 19:00 SU APPUNTAMENTO SU APPUNTAMENTO Giovedi 10:00 14:00 16:00 19:00 SU APPUNTAMENTO !Venerdi SU APPUNTAMENTO

PIERSANTELLI CRISTINA [003644P]

Associazione:

Venerdi

CORSO GALILEO FERRARIS 145 TORINO 10128 (TORINO) Telefono: 3429061791

REPERIBILITA' TEL. DAL LUNEDI AL VENERDI MÀTTINA DALLE H. 08:00 ALLE H. 10:00. --- LUN. PM H.14:00 - H. 16:00; MART. PM H. 13:00 - H.15:00; MERC. PM H. 11:00 - H.13:00; GIO/VEN PM H. 12:00- H. 14:00

Dalle 08:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE 12:00 Tunedi 14:30 18:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE :Martedi SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE Mercoledi 08:00 12:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE 14:30 'Giovedi 18:00 08:00 SU APPUNTAMENTO SALVO URGENZE

12:00 PIAZZA ARTURO GRAF 128 TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 3429061791

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	13:30	15:30		SOLO SU APPUNTAMENTO
:Martedi	08:00	12:00		SOLO SU APPUNTAMENTO
Mercoledi	14:00	18:00		SOLO SU APPUNTAMENTO
'Giovedi	08:00	12:00		SOLO SU APPUNTAMENTO
Venerdi	14:00	17:00		SOLO SU APPUNTAMENTO

SOLDANO SILVIA [003611P]

Associazione: ASL TO RETE

Dalle

VIA TEPICE 14/D TORINO 10126 (TORINO) Telefono: 0116395295

Alle

IN RETE CON LE DOTTORESSE: BALLESTRERO CLAUDIA, LANDI MASSIMO, MAROSTICA GABRIELLA E MONTINGELLI MONICA

•			
Lunedi	10:00	14:00	SU PRENOTAZIONE
:Martedi	13:00	16:00	SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	09:00	13:00	SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	14:00	18:00	SU PRENOTAZIONE
Venerdi	14:00	17:00	SU PRENOTAZIONE

Note

TESSARIS DANIELE [006869P]

Associazione:

Giorno

VIA S.FRANCESCO D'ASSISI 24 TORINO 10121 (TORINO) Telefono: 3534342626

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	14:00	16:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Mercoledi	14:30	17:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	13:00	15:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
:Venerdi	09:30	11:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE

VIA MONTEVIDEO 5 TORINO 10134 (TORINO) Telefono: 3534342626

Giorno	Dalle	Alle	Note	
Lunedi	09:30	12:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
:Martedi	16:30	18:00		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
'Giovedi	09:30	11:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE
Venerdi	11:30	12:30		ACCESSO SU PRENOTAZIONE